1

徐生院科发〔2021〕2 号

关于组织申报 2021 年校级人文社科

及自然科学研究项目的通知

二级学院、教学部：

为深入贯彻上级科技创新工作会议精神和学校“十四五”科技工

作部署，2021 年校级人文社科及自然科学研究项目聚焦新时代教育

评价改革和重点产业领域。现将申报事项通知如下：

一、支持重点

人文社科研究项目应聚焦党的建设、意识形态、教育评价、双

高计划等领域；自然科学研究项目重点面向现代农业、生命健康、

绿色环保、人工智能等领域。

二、申报要求

1.项目负责人须是我校在编在岗人员。优先支持中级及以下技

术职称的年轻教师申报，鼓励吸收校外人员和学生参与申报。

2.同一项目负责人限报 1 项项目，同时作为项目组成员最多可

再参与申报 1 项项目。在研项目负责人不得牵头申报项目。

2

3.项目负责人要切实强化项目申报的直接责任，所在部门要切实

强化主体责任，严禁科研不端行为发生。

4.项目定位为申报市厅级以上科研项目的种子工程。选题须参

考近三年市厅级及以上哲学社会科学、自然科学类项目申报指南。

5.人文社科、自然科学研究项目每项资助分别不超过 5000 元、

10000 元，间接费用不得列支。

6.项目实施起讫时间为 2021 年 12 月至 2023 年 11 月。人文社科

类研究项目还须填报意识形态问题审查情况表。

三、其他事项

1.申报材料统一用A4纸正反打印，按申报书（科研处网站下载）、

附件（目录及有关证书、专利、论著等）顺序简装一式两份。

2.申报材料受理截止时间为 2021 年 12 月 20 日，逾期不予受理。

纸质、电子版材料由所在部门审核后，统一送至科研处。

2021 年 12 月 6 日